
To view the full contents of this document, you need a later version of the PDF viewer. You can upgrade 
to the latest version of Adobe Reader from www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html 
 
For further support, go to www.adobe.com/support/products/acrreader.html


Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
.
.
.
2.Datum přijetí žádosti
3.Hodina přijetí
1.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
A1 Informace o žadateli a projektu
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
63.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
64.Razítko žadatele
V0101.01
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
A2 Finanční plán a způsobilé výdaje projektu
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
20.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
21.Razítko žadatele
V0101.01
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B1 opatření I.1.3.
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
10.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
11.Razítko žadatele
V0101.01_I13
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B1 opatření I.3.1.
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
12.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
13.Razítko žadatele
V0101.01_I31
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B1 podopatření III.2.1.1.
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
9.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
10.Razítko žadatele
V0101.01_III211
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B1 podopatření III.2.1.2.
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
12.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
13.Razítko žadatele
V0101.01_III212
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B1 opatření III.2.2.
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
8.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
9.Razítko žadatele
V0101.01_III22
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B2 opatření III.1.1.
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
44.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
45.Razítko žadatele
V0101.01_III11
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B2 opatření III.1.2.
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
42.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
43.Razítko žadatele
V0101.01_III12
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
C1 v případě průběžného financování - skupina opatření III.2.
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
18.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
19.Razítko žadatele
V0101.01_III2PP
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
C2 v případě průběžného financování - skupina opatření III.2.
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
32.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
33.Razítko žadatele
V0101.01_III2PP
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
Údaje o žadateli
Je třeba vybrat právnickou či fyzickou osobu.
Je třeba vybrat plátce/neplátce.
Právnická osoba:
Fyzická osoba:
/
Právnická i fyzická osoba:
Sídlo firmy (PO)/trvalé bydliště (FO) - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statusu
Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od trvalého bydliště - FO, resp. sídla firmy - PO)
Kontaktní odpovědné osoby pro poskytování informací
Bankovní spojení žadatele
Termín předložení žádosti o proplacení
Předregistrační štítek
Místo realizace projektu
Struktura financování projektu
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Kč
Způsobilé výdaje projektu
Činnosti, které budou v projektu řešeny - rozpis způsobilých výdajů
Č.ř.
13.Text
14.Kód
15.Způsobilé výdaje (Kč)
16.VP/L/O
Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (Kč)
B1 opatření I.1.1.
Hodnocené indikátory
Indikátory výstupu - podopatření I.1.1.1. a I.1.1.2.
Sledovaný indikátor
3.
Pohlaví
pozn. jen u fyzických osob
4.
Věk
pozn. jen u fyzických osob
5.
Výrobní zaměření podniku
6.
Typ investice
7.
Velikost podniku
8.
Oblast intervence
9.
Typ iniciativy spolupráce
Pouze pro podopatření I.1.1.2.
Specifika opatření I.1.1.
10. Žadatel požaduje 10%-ní zvýšení podílu dotace z důvodu umístění projektu ve znevýhodněné oblasti (LFA)?
11. Žadatel požaduje 10%-ní zvýšení podílu dotace z důvodu "mladého zemědělce"?
12. Žadatel je ekologický zemědělec?
13. Projekt je realizován v nitrátově zranitelné oblasti?
14. Součástí projektu je pořízení technologie ke zpracování a spalování biomasy a k zajištění veškeré tepelné energie je využívána výhradně biomasa?
17.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
18.Razítko žadatele
V0101.01_I11
B1 opatření I.1.2.
Hodnocené indikátory
Indikátory výstupu
Sledovaný indikátor
3.
Právní status žadatele
4.
Oblast intervence
5.
Velikost podniku
Pouze pro podopatření I.1.2.3.
6.
Typ projektu
Specifika opatření I.1.2.
Pouze pro podopatření I.1.2.1.
7. Velikost obhospodařovaného
    lesního majetku v ha
Pouze pro podopatření I.1.2.2.
8.
Zaměstnanci
9.
Obrat
10.
Místo realizace projektu
11.
Projekt vytvoří
12.
Využití existujících budov a staveb
13. Předmětem projektu je zpracování
     a využití zůstatkové biomasy
Pouze pro podopatření I.1.2.3.
14.
Projekt se týká
17.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
18.Razítko žadatele
V0101.01_I12
Hodnocené indikátory
Indikátory výstupu
Sledovaný indikátor
3.
Velikost podniku
Indikátory výsledku
Sledovaný indikátor
4. 
Typ racionalizace výroby
Specifika opatření I.1.3.
5. Zařazení dle harmonizovaného systému popisu číselného
    označování zboží (Příloha I Smlouvy o založení ES)
Č.ř.
Vstupní surovina
Výstupní surovina (výrobek)
6. Počet přepočtených zaměstnanců
    žadatele
Pouze pro podopatření I.1.3.1
7. Žadatel požaduje procento dotace
    25% a méně
B1 opatření I.1.4.
Hodnocené indikátory
Indikátory výstupu
Sledovaný indikátor
3.
Půdní fond
4.
Typ akce
5.
Záměry
Zaměření území:
ha
Vytyčení:
počet
ha
Vyměřování pozemků:
počet
ha
Zpřístupnění pozemků:
km
km
m
m
m
Specifika opatření I.1.4.
6. Nachází se projekt v obci s počtem obyvatel menším než 2000?
7. Jde o projekt vyplývající ze zahájení komplexní pozemkové úpravy?
8. Je v dotčeném katastrálním území schválen územní plán obce?
9. Pozemková úprava byla zahájena na základě požadavků vlastníků nadpoloviční výměry
    pozemků v daném k.ú. (§ 6 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb., příp. zák. č. 284/1991 Sb.)
10. Existuje zájem vlastníků o vytyčení nově navržených pozemků ve smyslu § 12, odst. 2) zákona č. 139/2002 Sb. na více než 25% výměry pozemků v obvodu pozemkových úprav?
11. Týká se projekt na vyměřování pozemků dle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb. ze 60% a více lesních pozemků?
12. 
Vyměřování pozemků je prováděno na základě požadavků vlastníků
13. 
Počet dotčených vlastníků a spoluvlastníků je v rozmezí
14. Je schválen návrh pozemkových úprav v jednom nebo více sousedních katastrálních územích? (vydáno rozhodnutí PÚ o schválení návrhu dle zákona č. 139/2002 Sb., příp. zákona č. 284/1991 Sb.)
17.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
18.Razítko žadatele
V0101.01_I14
Hodnocené indikátory
3. Tématické okruhy vzdělávacích
    projektů
4.
Charakter vzdělávací akce
5.
Cílová skupina - osoby činné v
6.
Počet vzdělávacích akcí
7. Závazný počet účastníků
    jednotlivých vzdělávacích akcí
8.
Celkový počet účastníků
9. Bude některá část způsobilých výdajů zajišťována vlastními zdroji žadatele?
B1 opatření I.3.2.
Hodnocené indikátory
Indikátory výstupu
Sledovaný indikátor
3.
Pohlaví
pozn. jen u fyzických osob
4.
Věk
pozn. jen u fyzických osob
5.
Výrobní zaměření podniku
6.
Návaznost na opatření
Specifika opatření I.3.2.
7. Žadatel je ekologický zemědělec?
10.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
11.Razítko žadatele
V0101.01_I32
B1 opatření III.1.1.
Hodnocené indikátory
Indikátory výstupu
Sledovaný indikátor
3.
Pohlaví
pozn. jen u fyzických osob
4.
Věk
pozn. jen u fyzických osob
5.
Typ nezemědělské aktivity
t/hod
kWt
kWe
t/hod
kWt
kWe
Indikátory výsledku
Sledovaný indikátor
6. Počet 
    nově vytvořených pracovních míst
Specifika opatření III.1.1.
7.
Velikost podniku
8.
Využití existujících budov a staveb
Pouze pro záměr a)
9. Žadatel požaduje bodové ohodnocení,
    že je ekologickým zemědělcem
10. Výstupní produkt dle kombinované
      nomenklatury celního sazebníku
Pouze pro záměr b)
11.
Využití tepelného výkonu
12.
Obhospodařovaná plocha dle LPIS
13.
Zvířata vedená v registru zvířat
14.
Dvoustupňová fermentace
15.
Elektrická účinnost kogenerace
16.
Počet členů sdružení
Pouze pro záměr c)
17.
Automatický přísun paliva
18.
Spalování stébelnaté biomasy
a neprovozuje současně jinou zemědělskou výrobu
a provozuje ekologické zemědělství minimálně na 50% výměry obhospodařované půdy
21.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
22.Razítko žadatele
V0101.01_III11
B1 opatření III.1.2.
Hodnocené indikátory
Indikátory výstupu
Sledovaný indikátor
3.
Pohlaví
pozn. jen u fyzických osob
4.
Věk
pozn. jen u fyzických osob
5.
Typ nezemědělské aktivity
t/hod
kWt
kWe
t/hod
kWt
kWe
Indikátory výsledku
Sledovaný indikátor
6. Počet 
    nově vytvořených pracovních míst
Specifika opatření III.1.2.
7.
Velikost podniku
Pouze pro záměr a)
8. Výstupní produkt dle kombinované
    nomenklatury celního sazebníku
Pouze pro záměr b)
9. Žadatel požaduje bodové ohodnocení: na 1 kWe instalovaného
    elektrického výkonu hospodaří alespoň na
10. Žadatel požaduje bodové ohodnocení: na 1 kWe instalovaného
      elektrického výkonu má registrováno alespoň
11.
Dvoustupňová fermentace
12.
Elektrická účinnost kogenerace
13.
Počet členů sdružení
Pouze pro záměr c)
14.
Automatický přísun paliva
15.
Spalování stébelnaté biomasy
18.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
19.Razítko žadatele
V0101.01_III12
B1 opatření III.1.3.
Hodnocené indikátory
Indikátory výstupu
Sledovaný indikátor
3.
Pohlaví
pozn. jen u fyzických osob
4.
Věk
pozn. jen u fyzických osob
5.
Počet lůžek
6.
Délka pěších tras
7.
Délka vinařských stezek
8.
Délka hippostezek
Indikátory výsledku
Sledovaný indikátor
9. Počet 
    nově vytvořených pracovních míst
Specifika opatření III.1.3.
Pouze pro záměr a)
10. Součástí projektu je naučná
      stezka s informačními panely
Pouze pro záměr b)
11. Žadatel požaduje bodové ohodnocení,
      že je ekologickým zemědělcem
a neprovozuje současně jinou zemědělskou výrobu
a provozuje ekologické zemědělství minimálně na 50% výměry obhospodařované půdy
12.
Velikost podniku
15.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
16.Razítko žadatele
V0101.01_III13
Hodnocené indikátory
Indikátory výstupu
Sledovaný indikátor
3.
Realizované akce (konkrétní údaje)
E.O.
obyv.
obyv.
km
ha
Indikátory výsledku
Sledovaný indikátor
4. Počet osob využívajících
    zkvalitněné služby
Specifika opatření III.2.1.1.
5. Obce ve svazku, ve kterých je
    projekt realizován
Č.ř.
Obec
NUTS4 (okres)
Počet obyvatel
6. Uvést požadavek průběžného
    financování (pro obce/svazek obcí)
Hodnocené indikátory
Indikátory výstupu
Sledovaný indikátor
3.
Oblast služeb
Indikátory výsledku
Sledovaný indikátor
4. Počet osob využívajících
    zkvalitněné služby
5.
Počet osob s přístupem k internetu
6.
Počet vytvořených pracovních míst
Specifika opatření III.2.1.2.
7. Obce ve svazku, ve kterých je
    projekt realizován
Č.ř.
Obec
NUTS4 (okres)
Počet obyvatel
8. Velikost podniku
9. Uvést požadavek průběžného
    financování (pro obce/svazek obcí)
Hodnocené indikátory
Indikátory výsledku
Sledovaný indikátor
3. Počet osob využívajících
    zkvalitněné služby
Specifika opatření III.2.2.
4. Obce ve svazku, ve kterých je
    projekt realizován
Č.ř.
Obec
NUTS4 (okres)
Počet obyvatel
5. Uvést požadavek průběžného
    financování (pro obce/svazek obcí)
B1 opatření III.3.1.
Hodnocené indikátory
Indikátory výstupu
Sledovaný indikátor
3.
Počet vzdělávacích akcí
4.
Počet dnů školení
tj. 4 hodiny = 0,5)
5.
Počet proškolených účastníků
6.
Obsah vzdělávacích aktivit
9.Jméno a podpis žadatele
     (statutárního zástupce)
10.Razítko žadatele
V0101.01_III31
Členové sdružení
Údaje o členu sdružení
Právnická osoba:
Fyzická osoba:
/
Právnická i fyzická osoba:
Sídlo firmy (PO)/trvalé bydliště (FO) - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statusu
Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od trvalého bydliště - FO, resp. sídla firmy - PO)
Kontaktní odpovědné osoby pro poskytování informací
Specifika opatření III.1.1.b
41.
Zvířata vedená v registru zvířat
40.
Obhospodařovaná plocha dle LPIS
Členové sdružení
Údaje o členu sdružení
Právnická osoba:
Fyzická osoba:
/
Právnická i fyzická osoba:
Sídlo firmy (PO)/trvalé bydliště (FO) - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statusu
Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od trvalého bydliště - FO, resp. sídla firmy - PO)
Kontaktní odpovědné osoby pro poskytování informací
Termín předložení průběžné žádosti o proplacení
Způsobilé výdaje projektu
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
Kč
Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace pro průběžnou platbu
Činnosti, které budou v projektu řešeny - rozpis způsobilých výdajů
Č.ř.
11.Text
12.Kód
13.Způsobilé výdaje (Kč)
14.VP/L/O
Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (Kč)
Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace pro konečné vyúčtování
Činnosti, které budou v projektu řešeny - rozpis způsobilých výdajů
Č.ř.
25.Text
26.Kód
27.Způsobilé výdaje (Kč)
28.VP/L/O
Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (Kč)
undefined
Y
N
N
III
3
III.2.
2
 
I.1.1.
I.1.2.
I.1.3.
I.1.4.
I.3.1.
I.3.2.
III.1.1.
III.1.2.
III.1.3.
III.2.1.
III.2.2.
III.3.1.
0
111
112
113
114
131
132
311
312
313
321
322
331
 
III.2.1.1.
III.2.1.2.
0
1
2
a
b
c
a
b
c
P
N
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000026
00000000000000000000000000000000000058
00000000000000000000000000000000000043
00000000000000000000000000000000000035
00000000000000000000000000000000000091
00000000000000000000000000000000000104
00000000000000000000000000000000000044
00000000000000000000000000000000000050
00000000000000000000000000000000000032
00000000000000000000000000000000000037
00000000000000000000000000000000000031
00000000000000000000000000000000000126
00000000000000000000000000000000000125
00000000000000000000000000000000000124
00000000000000000000000000000000000079
00000000000000000000000000000000000053
00000000000000000000000000000000000016
00000000000000000000000000000000000017
00000000000000000000000000000000000012
00000000000000000000000000000000000013
00000000000000000000000000000000000105
00000000000000000000000000000000000076
00000000000000000000000000000000000075
00000000000000000000000000000000000074
00000000000000000000000000000000000036
00000000000000000000000000000000000080
00000000000000000000000000000000000095
00000000000000000000000000000000000099
00000000000000000000000000000000000102
00000000000000000000000000000000000024
00000000000000000000000000000000000025
00000000000000000000000000000000000097
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000049
00000000000000000000000000000000000071
00000000000000000000000000000000000069
00000000000000000000000000000000000066
00000000000000000000000000000000000098
00000000000000000000000000000000000093
00000000000000000000000000000000000092
00000000000000000000000000000000000046
00000000000000000000000000000000000068
00000000000000000000000000000000000067
00000000000000000000000000000000000077
00000000000000000000000000000000000090
00000000000000000000000000000000000088
00000000000000000000000000000000000056
00000000000000000000000000000000000064
00000000000000000000000000000000000087
00000000000000000000000000000000000061
00000000000000000000000000000000000063
00000000000000000000000000000000000062
00000000000000000000000000000000000060
00000000000000000000000000000000000089
00000000000000000000000000000000000084
00000000000000000000000000000000000047
00000000000000000000000000000000000045
00000000000000000000000000000000000070
00000000000000000000000000000000000014
00000000000000000000000000000000000015
00000000000000000000000000000000000055
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000073
00000000000000000000000000000000000029
00000000000000000000000000000000000040
00000000000000000000000000000000000020
00000000000000000000000000000000000021
00000000000000000000000000000000000019
00000000000000000000000000000000000022
00000000000000000000000000000000000038
00000000000000000000000000000000000059
00000000000000000000000000000000000034
00000000000000000000000000000000000051
00000000000000000000000000000000000042
00000000000000000000000000000000000048
00000000000000000000000000000000000041
00000000000000000000000000000000000094
00000000000000000000000000000000000081
00000000000000000000000000000000000106
00000000000000000000000000000000000027
00000000000000000000000000000000000122
00000000000000000000000000000000000083
00000000000000000000000000000000000072
00000000000000000000000000000000000065
00000000000000000000000000000000000018
00000000000000000000000000000000000123
00000000000000000000000000000000000052
00000000000000000000000000000000000033
00000000000000000000000000000000000078
00000000000000000000000000000000000101
00000000000000000000000000000000000057
00000000000000000000000000000000000039
00000000000000000000000000000000000023
00000000000000000000000000000000000096
00000000000000000000000000000000000082
00000000000000000000000000000000000100
00000000000000000000000000000000000011
00000000000000000000000000000000000054
00000000000000000000000000000000000085
00000000000000000000000000000000000030
00000000000000000000000000000000000120
00000000000000000000000000000000000121
 
121-Akciová společnost
431-Banka - akciová společnost
312-Banka-státní peněžní ústav
233-Bytové družstvo
721-Církevní organizace
314-Česká konsolidační agentura
313-Česká národní banka
351-Československé státní dráhy - státní organizace
211-Družstevní podnik zemědělský
241-Družstevní podnik (s jedním zakladatelem)
205-Družstvo
933-Evropská družstevní společnost
932-Evropská společnost
931-Evropské hospodářské zájmové sdružení
602-Fakulta vysoké školy
381-Fond (národního majetku, pozemkový)
105-Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku
106-Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství zapsaná v obchodním rejstříku
101-Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
102-Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná v obchodním rejstříku
761-Honební společenstvo
536-Jednotka drážního správního úřadu
535-Jednotka sboru ozbrojené ochrany železnic
534-Jednotka státní drážní - technická inspekce
234-Jiné družstvo
603-Jiné pracoviště vysoké školy/fakulty
745-Komora (s vyjímkou profesních komor)
804-Kraj
921-Mezinárodní organizace a sdružení
117-Nadace
118-Nadační fond
801-Obec nebo městská část hlavního města Prahy
141-Obecně prospěšná společnost
343-Obecní podnik
531-Oblastní organizační jednotka ČD
514-Oblastní závod pojišťovny
501-Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do obchodního rejstříku
802-Okresní úřad
732-Organizační jednotka politické strany, politického hnutí
731-Organizační jednotka sdružení
325-Organizační složka státu
513-Pobočka spořitelny
511-Pobočka státního peněžního ústavu
541-Podílový fond
715-Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany
705-Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení
411-Podnik se zahraniční majetkovou účastí
441-Podnik zahraničního obchodu
702-Pojišťovací spolek
436-Pojišťovna - akciová společnost
438-Pojišťovna - družstevní podnik
437-Pojišťovna - družstvo
435-Pojišťovna - státní podnik
711-Politická strana, politické hnutí
631-Předškolní zařízení
331-Příspěvková organizace
321-Rozpočtová organizace
521-Samostatná drobná provozovna obecního úřadu
103-Samostatně hospodařící rolník nezapsaný v obchodním rejstříku
104-Samostatně hospodařící rolník zapsaný v obchodním rejstříku
401-Sdružení mezinárodního obchodu
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
533-Specializovaná organizační jednotka ČD
145-Společenství vlastníků jednotek
261-Společná zájmová organizace družstev
113-Společnost komanditní
114-Společnost komanditní na akcie
112-Společnost s ručením omezeným
115-Společný podnik
242-Společný podnik (s více zakladateli)
432-Spořitelna
232-Spotřební družstvo
352-Správa železniční dopravní cesty
311-Státní banka československá
341-Státní hospodářská organizace řízená okresním úřadem
301-Státní podnik
741-Stavovská organizace - profesní komora
611-Střední škola
771-Svazek obcí
131-Svépomocné zemědělské družstvo
641-Školská právnická osoba
625-Školské zařízení
532-Účelová organizační jednotka ČD
442-Účelová zahraničně obchodní organizace
111-Veřejná obchodní společnost
661-Veřejná výzkumná instituce
361-Veřejnoprávní instituce (ČT,ČRo,ČTK)
231-Výrobní družstvo
601-Vysoká škola
911-Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura
421-Zahraniční osoba
251-Zájmová organizace družstev
116-Zájmové sdružení
751-Zájmové sdružení právnických osob
621-Základní škola
901-Zastupitelský orgán jiných států
000-Zatím neurčeno
391-Zdravotní pojišťovna
651-Zdravotnické zařízení
201-Zemědělské družstvo
107-Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku
108-Zemědělský podnikatel - fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku
Bavorov
Bělčice
Bezdědovice
Bílsko
Blatná
Bratronice
Březí
Budyně
Buzice
Cehnice
Čečelovice
Čejetice
Čepřovice
Čestice
Číčenice
Doubravice
Drahonice
Drachkov
Drážov
Droužetice
Dřešín
Hajany
Hájek
Hlupín
Horní Poříčí
Hornosín
Hoslovice
Hoštice
Chelčice
Chlum
Chobot
Chrášťovice
Jinín
Kadov
Kalenice
Katovice
Kladruby
Kocelovice
Krajníčko
Kraselov
Krašlovice
Krejnice
Krty-Hradec
Kuřimany
Kváskovice
Lažánky
Lažany
Libějovice
Libětice
Litochovice
Lnáře
Lom
Mačkov
Malenice
Mečichov
Měkynec
Milejovice
Miloňovice
Mnichov
Mutěnice
Myštice
Nebřehovice
Němčice
Němětice
Nihošovice
Nišovice
Nová Ves
Novosedly
Osek
Paračov
Pivkovice
Pohorovice
Pracejovice
Předmíř
Přední Zborovice
Předslavice
Přechovice
Přešťovice
Radějovice
Radomyšl
Radošovice
Rovná
Řepice
Sedlice
Skály
Skočice
Slaník
Sousedovice
Stožice
Strakonice
Strašice
Strunkovice nad Volyňkou
Střelské Hoštice
Škvořetice
Štěchovice
Štěkeň
Tchořovice
Truskovice
Třebohostice
Třešovice
Úlehle
Únice
Uzenice
Uzeničky
Vacovice
Velká Turná
Vodňany
Volenice
Volyně
Záboří
Zahorčice
Zvotoky
550809
550817
598895
550833
550850
537063
530018
560171
529966
550906
510068
550922
550949
550957
550965
550981
551015
560219
551023
560243
551040
551597
561690
536628
536881
536369
551104
551121
551139
529982
536903
551155
551163
551180
536946
551201
560405
536601
536342
551261
536806
536954
536555
560391
536750
598950
560197
551333
536831
551341
551350
536822
536466
551384
551392
536415
536539
551414
536563
560278
551473
536644
536474
536725
551520
536962
560201
551554
551562
551571
598887
536911
551619
551627
536792
551635
536547
551643
536423
551660
551678
536865
536849
551716
598909
551741
536776
551759
530034
550787
551775
536784
551791
551830
536920
551856
536598
536512
551899
536679
536695
563951
551937
536890
536504
536741
551953
551961
551970
551988
536482
536873
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
1.
Bavorov
Bělčice
Bezdědovice
Bílsko
Blatná
Bratronice
Březí
Budyně
Buzice
Cehnice
Čečelovice
Čejetice
Čepřovice
Čestice
Číčenice
Doubravice
Drahonice
Drachkov
Drážov
Droužetice
Dřešín
Hajany
Hájek
Hlupín
Horní Poříčí
Hornosín
Hoslovice
Hoštice
Chelčice
Chlum
Chobot
Chrášťovice
Jinín
Kadov
Kalenice
Katovice
Kladruby
Kocelovice
Krajníčko
Kraselov
Krašlovice
Krejnice
Krty-Hradec
Kuřimany
Kváskovice
Lažánky
Lažany
Libějovice
Libětice
Litochovice
Lnáře
Lom
Mačkov
Malenice
Mečichov
Měkynec
Milejovice
Miloňovice
Mnichov
Mutěnice
Myštice
Nebřehovice
Němčice
Němětice
Nihošovice
Nišovice
Nová Ves
Novosedly
Osek
Paračov
Pivkovice
Pohorovice
Pracejovice
Předmíř
Přední Zborovice
Předslavice
Přechovice
Přešťovice
Radějovice
Radomyšl
Radošovice
Rovná
Řepice
Sedlice
Skály
Skočice
Slaník
Sousedovice
Stožice
Strakonice
Strašice
Strunkovice nad Volyňkou
Střelské Hoštice
Škvořetice
Štěchovice
Štěkeň
Tchořovice
Truskovice
Třebohostice
Třešovice
Úlehle
Únice
Uzenice
Uzeničky
Vacovice
Velká Turná
Vodňany
Volenice
Volyně
Záboří
Zahorčice
Zvotoky
550809
550817
598895
550833
550850
537063
530018
560171
529966
550906
510068
550922
550949
550957
550965
550981
551015
560219
551023
560243
551040
551597
561690
536628
536881
536369
551104
551121
551139
529982
536903
551155
551163
551180
536946
551201
560405
536601
536342
551261
536806
536954
536555
560391
536750
598950
560197
551333
536831
551341
551350
536822
536466
551384
551392
536415
536539
551414
536563
560278
551473
536644
536474
536725
551520
536962
560201
551554
551562
551571
598887
536911
551619
551627
536792
551635
536547
551643
536423
551660
551678
536865
536849
551716
598909
551741
536776
551759
530034
550787
551775
536784
551791
551830
536920
551856
536598
536512
551899
536679
536695
563951
551937
536890
536504
536741
551953
551961
551970
551988
536482
536873
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
1.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
2.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
3.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
4.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
5.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
6.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
7.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
8.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
9.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
10.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
11.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
12.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
1.
2.
3.
4.
5.
1.
2.
3.
4.
5.
M
V
A 01
A 02
B 05
CA10
CA11
CA12
CB13
CB14
DA15
DA16
DB17
DB18
DC19
DD20
DE21
DE22
DF23
DG24
DH25
DI26
DJ27
DJ28
DK29
DL30
DL31
DL32
DL33
DM34
DM35
DN36
DN37
E 40
E 41
F 45
G 50
G 51
G 52
H 55
I 60
I 61
I 62
I 63
I 64
J 65
J 66
J 67
K 70
K 71
K 72
K 73
K 74
L 75
M 80
N 85
O 90
O 91
O 92
O 93
P 95
P 96
P 97
Q 99
 
A 01-Zemědělství, myslivost a související činnosti
A 02-Lesnictví a související činnosti
B 05-Rybolov, chov ryb a související činnosti
CA10-Těžba uhlí, lignitu a rašeliny
CA11-Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti kromě průzkumných vrtů
CA12-Těžba a úprava uranových a thoriových rud
CB13-Těžba a úprava ostatních rud
CB14-Těžba a úprava ostatních nerostných surovin
DA15-Výroba potravinářských výrobků a nápojů
DA16-Výroba tabákových výrobků
DB17-Výroba textilií a textilních výrobků
DB18-Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin
DC19-Činění a úprava usní, výroba brašnářských a sedlářských výrobků a obuvi
DD20-Zpracování dřeva, výroba dřevařských, korkových, proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku
DE21-Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru
DE22-Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných nosičů
DF23-Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské zpracování ropy
DG24-Výroba chemických látek, přípravků, léčiv a chemických vláken
DH25-Výroba pryžových a plastových výrobků
DI26-Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků
DJ27-Výroba základních kovů a hutních výrobků
DJ28-Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků (kromě strojů a zařízení)
DK29-Výroba a opravy strojů a zařízení j. n.
DL30-Výroba kancelářských strojů a počítačů
DL31-Výroba elektrických strojů a zařízení j. n.
DL32-Výroba rádiových, televizních a spojových zařízení a přístrojů
DL33-Výroba zdravotnických, přesných, optických a časoměrných přístrojů
DM34-Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), výroba přívěsů a návěsů
DM35-Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení
DN36-Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n.
DN37-Recyklace druhotných surovin
E 40-Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie
E 41-Shromažďování, úprava a rozvod vody
F 45-Stavebnictví
G 50-Obchod, opravy a údržba motorových vozidel; maloobchodní prodej pohonných hmot
G 51-Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu (kromě motorových vozidel)
G 52-Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
H 55-Ubytování a stravování
I 60-Pozemní a potrubní doprava
I 61-Vodní doprava
I 62-Letecká a kosmická doprava
I 63-Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti cestovních kanceláří a agentur
I 64-Spoje
J 65-Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví a penzijního financování
J 66-Pojišťovnictví a penzijní financování kromě povinného sociálního zabezpečení
J 67-Pomocné činnosti související s finančním zprostředkováním
K 70-Činnosti v oblasti nemovitostí
K 71-Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronájem výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
K 72-Činnosti v oblasti výpočetní techniky
K 73-Výzkum a vývoj
K 74-Ostatní podnikatelské činnosti
L 75-Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení
M 80-Vzdělávání
N 85-Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti
O 90-Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti
O 91-Činnosti odborových, profesních a podobných organizací j. n.
O 92-Rekreační, kulturní a sportovní činnosti
O 93-Ostatní činnosti
P 95-Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu
P 96-Činnosti domácností produkujících blíže neurčené výrobky pro vlastní potřebu
P 97-Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu
Q 99-Exteritoriální organizace a instituce
A 01
A 02
B 05
CA10
CA11
CA12
CB13
CB14
DA15
DA16
DB17
DB18
DC19
DD20
DE21
DE22
DF23
DG24
DH25
DI26
DJ27
DJ28
DK29
DL30
DL31
DL32
DL33
DM34
DM35
DN36
DN37
E 40
E 41
F 45
G 50
G 51
G 52
H 55
I 60
I 61
I 62
I 63
I 64
J 65
J 66
J 67
K 70
K 71
K 72
K 73
K 74
L 75
M 80
N 85
O 90
O 91
O 92
O 93
P 95
P 96
P 97
Q 99
 
A 01-Zemědělství, myslivost a související činnosti
A 02-Lesnictví a související činnosti
B 05-Rybolov, chov ryb a související činnosti
CA10-Těžba uhlí, lignitu a rašeliny
CA11-Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti kromě průzkumných vrtů
CA12-Těžba a úprava uranových a thoriových rud
CB13-Těžba a úprava ostatních rud
CB14-Těžba a úprava ostatních nerostných surovin
DA15-Výroba potravinářských výrobků a nápojů
DA16-Výroba tabákových výrobků
DB17-Výroba textilií a textilních výrobků
DB18-Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin
DC19-Činění a úprava usní, výroba brašnářských a sedlářských výrobků a obuvi
DD20-Zpracování dřeva, výroba dřevařských, korkových, proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku
DE21-Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru
DE22-Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných nosičů
DF23-Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské zpracování ropy
DG24-Výroba chemických látek, přípravků, léčiv a chemických vláken
DH25-Výroba pryžových a plastových výrobků
DI26-Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků
DJ27-Výroba základních kovů a hutních výrobků
DJ28-Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků (kromě strojů a zařízení)
DK29-Výroba a opravy strojů a zařízení j. n.
DL30-Výroba kancelářských strojů a počítačů
DL31-Výroba elektrických strojů a zařízení j. n.
DL32-Výroba rádiových, televizních a spojových zařízení a přístrojů
DL33-Výroba zdravotnických, přesných, optických a časoměrných přístrojů
DM34-Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), výroba přívěsů a návěsů
DM35-Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení
DN36-Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n.
DN37-Recyklace druhotných surovin
E 40-Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie
E 41-Shromažďování, úprava a rozvod vody
F 45-Stavebnictví
G 50-Obchod, opravy a údržba motorových vozidel; maloobchodní prodej pohonných hmot
G 51-Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu (kromě motorových vozidel)
G 52-Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
H 55-Ubytování a stravování
I 60-Pozemní a potrubní doprava
I 61-Vodní doprava
I 62-Letecká a kosmická doprava
I 63-Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti cestovních kanceláří a agentur
I 64-Spoje
J 65-Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví a penzijního financování
J 66-Pojišťovnictví a penzijní financování kromě povinného sociálního zabezpečení
J 67-Pomocné činnosti související s finančním zprostředkováním
K 70-Činnosti v oblasti nemovitostí
K 71-Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronájem výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
K 72-Činnosti v oblasti výpočetní techniky
K 73-Výzkum a vývoj
K 74-Ostatní podnikatelské činnosti
L 75-Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení
M 80-Vzdělávání
N 85-Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti
O 90-Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti
O 91-Činnosti odborových, profesních a podobných organizací j. n.
O 92-Rekreační, kulturní a sportovní činnosti
O 93-Ostatní činnosti
P 95-Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu
P 96-Činnosti domácností produkujících blíže neurčené výrobky pro vlastní potřebu
P 97-Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu
Q 99-Exteritoriální organizace a instituce
A 01
A 02
B 05
CA10
CA11
CA12
CB13
CB14
DA15
DA16
DB17
DB18
DC19
DD20
DE21
DE22
DF23
DG24
DH25
DI26
DJ27
DJ28
DK29
DL30
DL31
DL32
DL33
DM34
DM35
DN36
DN37
E 40
E 41
F 45
G 50
G 51
G 52
H 55
I 60
I 61
I 62
I 63
I 64
J 65
J 66
J 67
K 70
K 71
K 72
K 73
K 74
L 75
M 80
N 85
O 90
O 91
O 92
O 93
P 95
P 96
P 97
Q 99
 
A 01-Zemědělství, myslivost a související činnosti
A 02-Lesnictví a související činnosti
B 05-Rybolov, chov ryb a související činnosti
CA10-Těžba uhlí, lignitu a rašeliny
CA11-Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti kromě průzkumných vrtů
CA12-Těžba a úprava uranových a thoriových rud
CB13-Těžba a úprava ostatních rud
CB14-Těžba a úprava ostatních nerostných surovin
DA15-Výroba potravinářských výrobků a nápojů
DA16-Výroba tabákových výrobků
DB17-Výroba textilií a textilních výrobků
DB18-Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin
DC19-Činění a úprava usní, výroba brašnářských a sedlářských výrobků a obuvi
DD20-Zpracování dřeva, výroba dřevařských, korkových, proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku
DE21-Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru
DE22-Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných nosičů
DF23-Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské zpracování ropy
DG24-Výroba chemických látek, přípravků, léčiv a chemických vláken
DH25-Výroba pryžových a plastových výrobků
DI26-Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků
DJ27-Výroba základních kovů a hutních výrobků
DJ28-Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků (kromě strojů a zařízení)
DK29-Výroba a opravy strojů a zařízení j. n.
DL30-Výroba kancelářských strojů a počítačů
DL31-Výroba elektrických strojů a zařízení j. n.
DL32-Výroba rádiových, televizních a spojových zařízení a přístrojů
DL33-Výroba zdravotnických, přesných, optických a časoměrných přístrojů
DM34-Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), výroba přívěsů a návěsů
DM35-Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení
DN36-Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n.
DN37-Recyklace druhotných surovin
E 40-Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie
E 41-Shromažďování, úprava a rozvod vody
F 45-Stavebnictví
G 50-Obchod, opravy a údržba motorových vozidel; maloobchodní prodej pohonných hmot
G 51-Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu (kromě motorových vozidel)
G 52-Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
H 55-Ubytování a stravování
I 60-Pozemní a potrubní doprava
I 61-Vodní doprava
I 62-Letecká a kosmická doprava
I 63-Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti cestovních kanceláří a agentur
I 64-Spoje
J 65-Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví a penzijního financování
J 66-Pojišťovnictví a penzijní financování kromě povinného sociálního zabezpečení
J 67-Pomocné činnosti související s finančním zprostředkováním
K 70-Činnosti v oblasti nemovitostí
K 71-Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronájem výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
K 72-Činnosti v oblasti výpočetní techniky
K 73-Výzkum a vývoj
K 74-Ostatní podnikatelské činnosti
L 75-Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení
M 80-Vzdělávání
N 85-Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti
O 90-Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti
O 91-Činnosti odborových, profesních a podobných organizací j. n.
O 92-Rekreační, kulturní a sportovní činnosti
O 93-Ostatní činnosti
P 95-Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu
P 96-Činnosti domácností produkujících blíže neurčené výrobky pro vlastní potřebu
P 97-Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu
Q 99-Exteritoriální organizace a instituce
A 01
A 02
B 05
CA10
CA11
CA12
CB13
CB14
DA15
DA16
DB17
DB18
DC19
DD20
DE21
DE22
DF23
DG24
DH25
DI26
DJ27
DJ28
DK29
DL30
DL31
DL32
DL33
DM34
DM35
DN36
DN37
E 40
E 41
F 45
G 50
G 51
G 52
H 55
I 60
I 61
I 62
I 63
I 64
J 65
J 66
J 67
K 70
K 71
K 72
K 73
K 74
L 75
M 80
N 85
O 90
O 91
O 92
O 93
P 95
P 96
P 97
Q 99
 
A 01-Zemědělství, myslivost a související činnosti
A 02-Lesnictví a související činnosti
B 05-Rybolov, chov ryb a související činnosti
CA10-Těžba uhlí, lignitu a rašeliny
CA11-Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti kromě průzkumných vrtů
CA12-Těžba a úprava uranových a thoriových rud
CB13-Těžba a úprava ostatních rud
CB14-Těžba a úprava ostatních nerostných surovin
DA15-Výroba potravinářských výrobků a nápojů
DA16-Výroba tabákových výrobků
DB17-Výroba textilií a textilních výrobků
DB18-Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin
DC19-Činění a úprava usní, výroba brašnářských a sedlářských výrobků a obuvi
DD20-Zpracování dřeva, výroba dřevařských, korkových, proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku
DE21-Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru
DE22-Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných nosičů
DF23-Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské zpracování ropy
DG24-Výroba chemických látek, přípravků, léčiv a chemických vláken
DH25-Výroba pryžových a plastových výrobků
DI26-Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků
DJ27-Výroba základních kovů a hutních výrobků
DJ28-Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků (kromě strojů a zařízení)
DK29-Výroba a opravy strojů a zařízení j. n.
DL30-Výroba kancelářských strojů a počítačů
DL31-Výroba elektrických strojů a zařízení j. n.
DL32-Výroba rádiových, televizních a spojových zařízení a přístrojů
DL33-Výroba zdravotnických, přesných, optických a časoměrných přístrojů
DM34-Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), výroba přívěsů a návěsů
DM35-Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení
DN36-Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n.
DN37-Recyklace druhotných surovin
E 40-Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie
E 41-Shromažďování, úprava a rozvod vody
F 45-Stavebnictví
G 50-Obchod, opravy a údržba motorových vozidel; maloobchodní prodej pohonných hmot
G 51-Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu (kromě motorových vozidel)
G 52-Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
H 55-Ubytování a stravování
I 60-Pozemní a potrubní doprava
I 61-Vodní doprava
I 62-Letecká a kosmická doprava
I 63-Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti cestovních kanceláří a agentur
I 64-Spoje
J 65-Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví a penzijního financování
J 66-Pojišťovnictví a penzijní financování kromě povinného sociálního zabezpečení
J 67-Pomocné činnosti související s finančním zprostředkováním
K 70-Činnosti v oblasti nemovitostí
K 71-Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronájem výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
K 72-Činnosti v oblasti výpočetní techniky
K 73-Výzkum a vývoj
K 74-Ostatní podnikatelské činnosti
L 75-Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení
M 80-Vzdělávání
N 85-Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti
O 90-Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti
O 91-Činnosti odborových, profesních a podobných organizací j. n.
O 92-Rekreační, kulturní a sportovní činnosti
O 93-Ostatní činnosti
P 95-Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu
P 96-Činnosti domácností produkujících blíže neurčené výrobky pro vlastní potřebu
P 97-Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu
Q 99-Exteritoriální organizace a instituce
M
N
A 01
A 02
B 05
CA10
CA11
CA12
CB13
CB14
DA15
DA16
DB17
DB18
DC19
DD20
DE21
DE22
DF23
DG24
DH25
DI26
DJ27
DJ28
DK29
DL30
DL31
DL32
DL33
DM34
DM35
DN36
DN37
E 40
E 41
F 45
G 50
G 51
G 52
H 55
I 60
I 61
I 62
I 63
I 64
J 65
J 66
J 67
K 70
K 71
K 72
K 73
K 74
L 75
M 80
N 85
O 90
O 91
O 92
O 93
P 95
P 96
P 97
Q 99
 
A 01-Zemědělství, myslivost a související činnosti
A 02-Lesnictví a související činnosti
B 05-Rybolov, chov ryb a související činnosti
CA10-Těžba uhlí, lignitu a rašeliny
CA11-Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti kromě průzkumných vrtů
CA12-Těžba a úprava uranových a thoriových rud
CB13-Těžba a úprava ostatních rud
CB14-Těžba a úprava ostatních nerostných surovin
DA15-Výroba potravinářských výrobků a nápojů
DA16-Výroba tabákových výrobků
DB17-Výroba textilií a textilních výrobků
DB18-Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin
DC19-Činění a úprava usní, výroba brašnářských a sedlářských výrobků a obuvi
DD20-Zpracování dřeva, výroba dřevařských, korkových, proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku
DE21-Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru
DE22-Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných nosičů
DF23-Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské zpracování ropy
DG24-Výroba chemických látek, přípravků, léčiv a chemických vláken
DH25-Výroba pryžových a plastových výrobků
DI26-Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků
DJ27-Výroba základních kovů a hutních výrobků
DJ28-Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků (kromě strojů a zařízení)
DK29-Výroba a opravy strojů a zařízení j. n.
DL30-Výroba kancelářských strojů a počítačů
DL31-Výroba elektrických strojů a zařízení j. n.
DL32-Výroba rádiových, televizních a spojových zařízení a přístrojů
DL33-Výroba zdravotnických, přesných, optických a časoměrných přístrojů
DM34-Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), výroba přívěsů a návěsů
DM35-Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení
DN36-Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n.
DN37-Recyklace druhotných surovin
E 40-Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie
E 41-Shromažďování, úprava a rozvod vody
F 45-Stavebnictví
G 50-Obchod, opravy a údržba motorových vozidel; maloobchodní prodej pohonných hmot
G 51-Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu (kromě motorových vozidel)
G 52-Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
H 55-Ubytování a stravování
I 60-Pozemní a potrubní doprava
I 61-Vodní doprava
I 62-Letecká a kosmická doprava
I 63-Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti cestovních kanceláří a agentur
I 64-Spoje
J 65-Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví a penzijního financování
J 66-Pojišťovnictví a penzijní financování kromě povinného sociálního zabezpečení
J 67-Pomocné činnosti související s finančním zprostředkováním
K 70-Činnosti v oblasti nemovitostí
K 71-Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronájem výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
K 72-Činnosti v oblasti výpočetní techniky
K 73-Výzkum a vývoj
K 74-Ostatní podnikatelské činnosti
L 75-Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení
M 80-Vzdělávání
N 85-Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti
O 90-Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti
O 91-Činnosti odborových, profesních a podobných organizací j. n.
O 92-Rekreační, kulturní a sportovní činnosti
O 93-Ostatní činnosti
P 95-Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu
P 96-Činnosti domácností produkujících blíže neurčené výrobky pro vlastní potřebu
P 97-Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu
Q 99-Exteritoriální organizace a instituce
A 01
A 02
B 05
CA10
CA11
CA12
CB13
CB14
DA15
DA16
DB17
DB18
DC19
DD20
DE21
DE22
DF23
DG24
DH25
DI26
DJ27
DJ28
DK29
DL30
DL31
DL32
DL33
DM34
DM35
DN36
DN37
E 40
E 41
F 45
G 50
G 51
G 52
H 55
I 60
I 61
I 62
I 63
I 64
J 65
J 66
J 67
K 70
K 71
K 72
K 73
K 74
L 75
M 80
N 85
O 90
O 91
O 92
O 93
P 95
P 96
P 97
Q 99
 
A 01-Zemědělství, myslivost a související činnosti
A 02-Lesnictví a související činnosti
B 05-Rybolov, chov ryb a související činnosti
CA10-Těžba uhlí, lignitu a rašeliny
CA11-Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti kromě průzkumných vrtů
CA12-Těžba a úprava uranových a thoriových rud
CB13-Těžba a úprava ostatních rud
CB14-Těžba a úprava ostatních nerostných surovin
DA15-Výroba potravinářských výrobků a nápojů
DA16-Výroba tabákových výrobků
DB17-Výroba textilií a textilních výrobků
DB18-Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin
DC19-Činění a úprava usní, výroba brašnářských a sedlářských výrobků a obuvi
DD20-Zpracování dřeva, výroba dřevařských, korkových, proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku
DE21-Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru
DE22-Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných nosičů
DF23-Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské zpracování ropy
DG24-Výroba chemických látek, přípravků, léčiv a chemických vláken
DH25-Výroba pryžových a plastových výrobků
DI26-Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků
DJ27-Výroba základních kovů a hutních výrobků
DJ28-Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků (kromě strojů a zařízení)
DK29-Výroba a opravy strojů a zařízení j. n.
DL30-Výroba kancelářských strojů a počítačů
DL31-Výroba elektrických strojů a zařízení j. n.
DL32-Výroba rádiových, televizních a spojových zařízení a přístrojů
DL33-Výroba zdravotnických, přesných, optických a časoměrných přístrojů
DM34-Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), výroba přívěsů a návěsů
DM35-Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení
DN36-Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n.
DN37-Recyklace druhotných surovin
E 40-Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie
E 41-Shromažďování, úprava a rozvod vody
F 45-Stavebnictví
G 50-Obchod, opravy a údržba motorových vozidel; maloobchodní prodej pohonných hmot
G 51-Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu (kromě motorových vozidel)
G 52-Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
H 55-Ubytování a stravování
I 60-Pozemní a potrubní doprava
I 61-Vodní doprava
I 62-Letecká a kosmická doprava
I 63-Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti cestovních kanceláří a agentur
I 64-Spoje
J 65-Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví a penzijního financování
J 66-Pojišťovnictví a penzijní financování kromě povinného sociálního zabezpečení
J 67-Pomocné činnosti související s finančním zprostředkováním
K 70-Činnosti v oblasti nemovitostí
K 71-Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronájem výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
K 72-Činnosti v oblasti výpočetní techniky
K 73-Výzkum a vývoj
K 74-Ostatní podnikatelské činnosti
L 75-Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení
M 80-Vzdělávání
N 85-Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti
O 90-Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti
O 91-Činnosti odborových, profesních a podobných organizací j. n.
O 92-Rekreační, kulturní a sportovní činnosti
O 93-Ostatní činnosti
P 95-Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu
P 96-Činnosti domácností produkujících blíže neurčené výrobky pro vlastní potřebu
P 97-Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu
Q 99-Exteritoriální organizace a instituce
A 01
A 02
B 05
CA10
CA11
CA12
CB13
CB14
DA15
DA16
DB17
DB18
DC19
DD20
DE21
DE22
DF23
DG24
DH25
DI26
DJ27
DJ28
DK29
DL30
DL31
DL32
DL33
DM34
DM35
DN36
DN37
E 40
E 41
F 45
G 50
G 51
G 52
H 55
I 60
I 61
I 62
I 63
I 64
J 65
J 66
J 67
K 70
K 71
K 72
K 73
K 74
L 75
M 80
N 85
O 90
O 91
O 92
O 93
P 95
P 96
P 97
Q 99
 
A 01-Zemědělství, myslivost a související činnosti
A 02-Lesnictví a související činnosti
B 05-Rybolov, chov ryb a související činnosti
CA10-Těžba uhlí, lignitu a rašeliny
CA11-Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti kromě průzkumných vrtů
CA12-Těžba a úprava uranových a thoriových rud
CB13-Těžba a úprava ostatních rud
CB14-Těžba a úprava ostatních nerostných surovin
DA15-Výroba potravinářských výrobků a nápojů
DA16-Výroba tabákových výrobků
DB17-Výroba textilií a textilních výrobků
DB18-Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin
DC19-Činění a úprava usní, výroba brašnářských a sedlářských výrobků a obuvi
DD20-Zpracování dřeva, výroba dřevařských, korkových, proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku
DE21-Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru
DE22-Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných nosičů
DF23-Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské zpracování ropy
DG24-Výroba chemických látek, přípravků, léčiv a chemických vláken
DH25-Výroba pryžových a plastových výrobků
DI26-Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků
DJ27-Výroba základních kovů a hutních výrobků
DJ28-Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků (kromě strojů a zařízení)
DK29-Výroba a opravy strojů a zařízení j. n.
DL30-Výroba kancelářských strojů a počítačů
DL31-Výroba elektrických strojů a zařízení j. n.
DL32-Výroba rádiových, televizních a spojových zařízení a přístrojů
DL33-Výroba zdravotnických, přesných, optických a časoměrných přístrojů
DM34-Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), výroba přívěsů a návěsů
DM35-Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení
DN36-Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n.
DN37-Recyklace druhotných surovin
E 40-Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie
E 41-Shromažďování, úprava a rozvod vody
F 45-Stavebnictví
G 50-Obchod, opravy a údržba motorových vozidel; maloobchodní prodej pohonných hmot
G 51-Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu (kromě motorových vozidel)
G 52-Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
H 55-Ubytování a stravování
I 60-Pozemní a potrubní doprava
I 61-Vodní doprava
I 62-Letecká a kosmická doprava
I 63-Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti cestovních kanceláří a agentur
I 64-Spoje
J 65-Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví a penzijního financování
J 66-Pojišťovnictví a penzijní financování kromě povinného sociálního zabezpečení
J 67-Pomocné činnosti související s finančním zprostředkováním
K 70-Činnosti v oblasti nemovitostí
K 71-Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronájem výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
K 72-Činnosti v oblasti výpočetní techniky
K 73-Výzkum a vývoj
K 74-Ostatní podnikatelské činnosti
L 75-Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení
M 80-Vzdělávání
N 85-Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti
O 90-Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti
O 91-Činnosti odborových, profesních a podobných organizací j. n.
O 92-Rekreační, kulturní a sportovní činnosti
O 93-Ostatní činnosti
P 95-Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu
P 96-Činnosti domácností produkujících blíže neurčené výrobky pro vlastní potřebu
P 97-Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu
Q 99-Exteritoriální organizace a instituce
A 01
A 02
B 05
CA10
CA11
CA12
CB13
CB14
DA15
DA16
DB17
DB18
DC19
DD20
DE21
DE22
DF23
DG24
DH25
DI26
DJ27
DJ28
DK29
DL30
DL31
DL32
DL33
DM34
DM35
DN36
DN37
E 40
E 41
F 45
G 50
G 51
G 52
H 55
I 60
I 61
I 62
I 63
I 64
J 65
J 66
J 67
K 70
K 71
K 72
K 73
K 74
L 75
M 80
N 85
O 90
O 91
O 92
O 93
P 95
P 96
P 97
Q 99
 
A 01-Zemědělství, myslivost a související činnosti
A 02-Lesnictví a související činnosti
B 05-Rybolov, chov ryb a související činnosti
CA10-Těžba uhlí, lignitu a rašeliny
CA11-Těžba ropy, zemního plynu a související činnosti kromě průzkumných vrtů
CA12-Těžba a úprava uranových a thoriových rud
CB13-Těžba a úprava ostatních rud
CB14-Těžba a úprava ostatních nerostných surovin
DA15-Výroba potravinářských výrobků a nápojů
DA16-Výroba tabákových výrobků
DB17-Výroba textilií a textilních výrobků
DB18-Výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin
DC19-Činění a úprava usní, výroba brašnářských a sedlářských výrobků a obuvi
DD20-Zpracování dřeva, výroba dřevařských, korkových, proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku
DE21-Výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru
DE22-Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných nosičů
DF23-Výroba koksu, jaderných paliv, rafinérské zpracování ropy
DG24-Výroba chemických látek, přípravků, léčiv a chemických vláken
DH25-Výroba pryžových a plastových výrobků
DI26-Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků
DJ27-Výroba základních kovů a hutních výrobků
DJ28-Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků (kromě strojů a zařízení)
DK29-Výroba a opravy strojů a zařízení j. n.
DL30-Výroba kancelářských strojů a počítačů
DL31-Výroba elektrických strojů a zařízení j. n.
DL32-Výroba rádiových, televizních a spojových zařízení a přístrojů
DL33-Výroba zdravotnických, přesných, optických a časoměrných přístrojů
DM34-Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), výroba přívěsů a návěsů
DM35-Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení
DN36-Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl j. n.
DN37-Recyklace druhotných surovin
E 40-Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie
E 41-Shromažďování, úprava a rozvod vody
F 45-Stavebnictví
G 50-Obchod, opravy a údržba motorových vozidel; maloobchodní prodej pohonných hmot
G 51-Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu (kromě motorových vozidel)
G 52-Maloobchod kromě motorových vozidel; opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
H 55-Ubytování a stravování
I 60-Pozemní a potrubní doprava
I 61-Vodní doprava
I 62-Letecká a kosmická doprava
I 63-Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě; činnosti cestovních kanceláří a agentur
I 64-Spoje
J 65-Finanční zprostředkování kromě pojišťovnictví a penzijního financování
J 66-Pojišťovnictví a penzijní financování kromě povinného sociálního zabezpečení
J 67-Pomocné činnosti související s finančním zprostředkováním
K 70-Činnosti v oblasti nemovitostí
K 71-Pronájem strojů a přístrojů bez obsluhy, pronájem výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
K 72-Činnosti v oblasti výpočetní techniky
K 73-Výzkum a vývoj
K 74-Ostatní podnikatelské činnosti
L 75-Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení
M 80-Vzdělávání
N 85-Zdravotní a sociální péče; veterinární činnosti
O 90-Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti
O 91-Činnosti odborových, profesních a podobných organizací j. n.
O 92-Rekreační, kulturní a sportovní činnosti
O 93-Ostatní činnosti
P 95-Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu
P 96-Činnosti domácností produkujících blíže neurčené výrobky pro vlastní potřebu
P 97-Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu
Q 99-Exteritoriální organizace a instituce
R
1.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
2.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
3.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
4.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
5.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
N
Z
1.
Bavorov
Bělčice
Bezdědovice
Bílsko
Blatná
Bratronice
Březí
Budyně
Buzice
Cehnice
Čečelovice
Čejetice
Čepřovice
Čestice
Číčenice
Doubravice
Drahonice
Drachkov
Drážov
Droužetice
Dřešín
Hajany
Hájek
Hlupín
Horní Poříčí
Hornosín
Hoslovice
Hoštice
Chelčice
Chlum
Chobot
Chrášťovice
Jinín
Kadov
Kalenice
Katovice
Kladruby
Kocelovice
Krajníčko
Kraselov
Krašlovice
Krejnice
Krty-Hradec
Kuřimany
Kváskovice
Lažánky
Lažany
Libějovice
Libětice
Litochovice
Lnáře
Lom
Mačkov
Malenice
Mečichov
Měkynec
Milejovice
Miloňovice
Mnichov
Mutěnice
Myštice
Nebřehovice
Němčice
Němětice
Nihošovice
Nišovice
Nová Ves
Novosedly
Osek
Paračov
Pivkovice
Pohorovice
Pracejovice
Předmíř
Přední Zborovice
Předslavice
Přechovice
Přešťovice
Radějovice
Radomyšl
Radošovice
Rovná
Řepice
Sedlice
Skály
Skočice
Slaník
Sousedovice
Stožice
Strakonice
Strašice
Strunkovice nad Volyňkou
Střelské Hoštice
Škvořetice
Štěchovice
Štěkeň
Tchořovice
Truskovice
Třebohostice
Třešovice
Úlehle
Únice
Uzenice
Uzeničky
Vacovice
Velká Turná
Vodňany
Volenice
Volyně
Záboří
Zahorčice
Zvotoky
550809
550817
598895
550833
550850
537063
530018
560171
529966
550906
510068
550922
550949
550957
550965
550981
551015
560219
551023
560243
551040
551597
561690
536628
536881
536369
551104
551121
551139
529982
536903
551155
551163
551180
536946
551201
560405
536601
536342
551261
536806
536954
536555
560391
536750
598950
560197
551333
536831
551341
551350
536822
536466
551384
551392
536415
536539
551414
536563
560278
551473
536644
536474
536725
551520
536962
560201
551554
551562
551571
598887
536911
551619
551627
536792
551635
536547
551643
536423
551660
551678
536865
536849
551716
598909
551741
536776
551759
530034
550787
551775
536784
551791
551830
536920
551856
536598
536512
551899
536679
536695
563951
551937
536890
536504
536741
551953
551961
551970
551988
536482
536873
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
2.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
3.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
4.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
5.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
N
1.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
2.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
3.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
4.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
5.
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
1.
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000026
00000000000000000000000000000000000058
00000000000000000000000000000000000043
00000000000000000000000000000000000035
00000000000000000000000000000000000091
00000000000000000000000000000000000104
00000000000000000000000000000000000044
00000000000000000000000000000000000050
00000000000000000000000000000000000032
00000000000000000000000000000000000037
00000000000000000000000000000000000031
00000000000000000000000000000000000126
00000000000000000000000000000000000125
00000000000000000000000000000000000124
00000000000000000000000000000000000079
00000000000000000000000000000000000053
00000000000000000000000000000000000016
00000000000000000000000000000000000017
00000000000000000000000000000000000012
00000000000000000000000000000000000013
00000000000000000000000000000000000105
00000000000000000000000000000000000076
00000000000000000000000000000000000075
00000000000000000000000000000000000074
00000000000000000000000000000000000036
00000000000000000000000000000000000080
00000000000000000000000000000000000095
00000000000000000000000000000000000099
00000000000000000000000000000000000102
00000000000000000000000000000000000024
00000000000000000000000000000000000025
00000000000000000000000000000000000097
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000049
00000000000000000000000000000000000071
00000000000000000000000000000000000069
00000000000000000000000000000000000066
00000000000000000000000000000000000098
00000000000000000000000000000000000093
00000000000000000000000000000000000092
00000000000000000000000000000000000046
00000000000000000000000000000000000068
00000000000000000000000000000000000067
00000000000000000000000000000000000077
00000000000000000000000000000000000090
00000000000000000000000000000000000088
00000000000000000000000000000000000056
00000000000000000000000000000000000064
00000000000000000000000000000000000087
00000000000000000000000000000000000061
00000000000000000000000000000000000063
00000000000000000000000000000000000062
00000000000000000000000000000000000060
00000000000000000000000000000000000089
00000000000000000000000000000000000084
00000000000000000000000000000000000047
00000000000000000000000000000000000045
00000000000000000000000000000000000070
00000000000000000000000000000000000014
00000000000000000000000000000000000015
00000000000000000000000000000000000055
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000073
00000000000000000000000000000000000029
00000000000000000000000000000000000040
00000000000000000000000000000000000020
00000000000000000000000000000000000021
00000000000000000000000000000000000019
00000000000000000000000000000000000022
00000000000000000000000000000000000038
00000000000000000000000000000000000059
00000000000000000000000000000000000034
00000000000000000000000000000000000051
00000000000000000000000000000000000042
00000000000000000000000000000000000048
00000000000000000000000000000000000041
00000000000000000000000000000000000094
00000000000000000000000000000000000081
00000000000000000000000000000000000106
00000000000000000000000000000000000027
00000000000000000000000000000000000122
00000000000000000000000000000000000083
00000000000000000000000000000000000072
00000000000000000000000000000000000065
00000000000000000000000000000000000018
00000000000000000000000000000000000123
00000000000000000000000000000000000052
00000000000000000000000000000000000033
00000000000000000000000000000000000078
00000000000000000000000000000000000101
00000000000000000000000000000000000057
00000000000000000000000000000000000039
00000000000000000000000000000000000023
00000000000000000000000000000000000096
00000000000000000000000000000000000082
00000000000000000000000000000000000100
00000000000000000000000000000000000011
00000000000000000000000000000000000054
00000000000000000000000000000000000085
00000000000000000000000000000000000030
00000000000000000000000000000000000120
00000000000000000000000000000000000121
 
121-Akciová společnost
431-Banka - akciová společnost
312-Banka-státní peněžní ústav
233-Bytové družstvo
721-Církevní organizace
314-Česká konsolidační agentura
313-Česká národní banka
351-Československé státní dráhy - státní organizace
211-Družstevní podnik zemědělský
241-Družstevní podnik (s jedním zakladatelem)
205-Družstvo
933-Evropská družstevní společnost
932-Evropská společnost
931-Evropské hospodářské zájmové sdružení
602-Fakulta vysoké školy
381-Fond (národního majetku, pozemkový)
105-Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku
106-Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství zapsaná v obchodním rejstříku
101-Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
102-Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná v obchodním rejstříku
761-Honební společenstvo
536-Jednotka drážního správního úřadu
535-Jednotka sboru ozbrojené ochrany železnic
534-Jednotka státní drážní - technická inspekce
234-Jiné družstvo
603-Jiné pracoviště vysoké školy/fakulty
745-Komora (s vyjímkou profesních komor)
804-Kraj
921-Mezinárodní organizace a sdružení
117-Nadace
118-Nadační fond
801-Obec nebo městská část hlavního města Prahy
141-Obecně prospěšná společnost
343-Obecní podnik
531-Oblastní organizační jednotka ČD
514-Oblastní závod pojišťovny
501-Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do obchodního rejstříku
802-Okresní úřad
732-Organizační jednotka politické strany, politického hnutí
731-Organizační jednotka sdružení
325-Organizační složka státu
513-Pobočka spořitelny
511-Pobočka státního peněžního ústavu
541-Podílový fond
715-Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany
705-Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení
411-Podnik se zahraniční majetkovou účastí
441-Podnik zahraničního obchodu
702-Pojišťovací spolek
436-Pojišťovna - akciová společnost
438-Pojišťovna - družstevní podnik
437-Pojišťovna - družstvo
435-Pojišťovna - státní podnik
711-Politická strana, politické hnutí
631-Předškolní zařízení
331-Příspěvková organizace
321-Rozpočtová organizace
521-Samostatná drobná provozovna obecního úřadu
103-Samostatně hospodařící rolník nezapsaný v obchodním rejstříku
104-Samostatně hospodařící rolník zapsaný v obchodním rejstříku
401-Sdružení mezinárodního obchodu
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
533-Specializovaná organizační jednotka ČD
145-Společenství vlastníků jednotek
261-Společná zájmová organizace družstev
113-Společnost komanditní
114-Společnost komanditní na akcie
112-Společnost s ručením omezeným
115-Společný podnik
242-Společný podnik (s více zakladateli)
432-Spořitelna
232-Spotřební družstvo
352-Správa železniční dopravní cesty
311-Státní banka československá
341-Státní hospodářská organizace řízená okresním úřadem
301-Státní podnik
741-Stavovská organizace - profesní komora
611-Střední škola
771-Svazek obcí
131-Svépomocné zemědělské družstvo
641-Školská právnická osoba
625-Školské zařízení
532-Účelová organizační jednotka ČD
442-Účelová zahraničně obchodní organizace
111-Veřejná obchodní společnost
661-Veřejná výzkumná instituce
361-Veřejnoprávní instituce (ČT,ČRo,ČTK)
231-Výrobní družstvo
601-Vysoká škola
911-Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura
421-Zahraniční osoba
251-Zájmová organizace družstev
116-Zájmové sdružení
751-Zájmové sdružení právnických osob
621-Základní škola
901-Zastupitelský orgán jiných států
000-Zatím neurčeno
391-Zdravotní pojišťovna
651-Zdravotnické zařízení
201-Zemědělské družstvo
107-Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku
108-Zemědělský podnikatel - fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
1.
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000026
00000000000000000000000000000000000058
00000000000000000000000000000000000043
00000000000000000000000000000000000035
00000000000000000000000000000000000091
00000000000000000000000000000000000104
00000000000000000000000000000000000044
00000000000000000000000000000000000050
00000000000000000000000000000000000032
00000000000000000000000000000000000037
00000000000000000000000000000000000031
00000000000000000000000000000000000126
00000000000000000000000000000000000125
00000000000000000000000000000000000124
00000000000000000000000000000000000079
00000000000000000000000000000000000053
00000000000000000000000000000000000016
00000000000000000000000000000000000017
00000000000000000000000000000000000012
00000000000000000000000000000000000013
00000000000000000000000000000000000105
00000000000000000000000000000000000076
00000000000000000000000000000000000075
00000000000000000000000000000000000074
00000000000000000000000000000000000036
00000000000000000000000000000000000080
00000000000000000000000000000000000095
00000000000000000000000000000000000099
00000000000000000000000000000000000102
00000000000000000000000000000000000024
00000000000000000000000000000000000025
00000000000000000000000000000000000097
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000049
00000000000000000000000000000000000071
00000000000000000000000000000000000069
00000000000000000000000000000000000066
00000000000000000000000000000000000098
00000000000000000000000000000000000093
00000000000000000000000000000000000092
00000000000000000000000000000000000046
00000000000000000000000000000000000068
00000000000000000000000000000000000067
00000000000000000000000000000000000077
00000000000000000000000000000000000090
00000000000000000000000000000000000088
00000000000000000000000000000000000056
00000000000000000000000000000000000064
00000000000000000000000000000000000087
00000000000000000000000000000000000061
00000000000000000000000000000000000063
00000000000000000000000000000000000062
00000000000000000000000000000000000060
00000000000000000000000000000000000089
00000000000000000000000000000000000084
00000000000000000000000000000000000047
00000000000000000000000000000000000045
00000000000000000000000000000000000070
00000000000000000000000000000000000014
00000000000000000000000000000000000015
00000000000000000000000000000000000055
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000073
00000000000000000000000000000000000029
00000000000000000000000000000000000040
00000000000000000000000000000000000020
00000000000000000000000000000000000021
00000000000000000000000000000000000019
00000000000000000000000000000000000022
00000000000000000000000000000000000038
00000000000000000000000000000000000059
00000000000000000000000000000000000034
00000000000000000000000000000000000051
00000000000000000000000000000000000042
00000000000000000000000000000000000048
00000000000000000000000000000000000041
00000000000000000000000000000000000094
00000000000000000000000000000000000081
00000000000000000000000000000000000106
00000000000000000000000000000000000027
00000000000000000000000000000000000122
00000000000000000000000000000000000083
00000000000000000000000000000000000072
00000000000000000000000000000000000065
00000000000000000000000000000000000018
00000000000000000000000000000000000123
00000000000000000000000000000000000052
00000000000000000000000000000000000033
00000000000000000000000000000000000078
00000000000000000000000000000000000101
00000000000000000000000000000000000057
00000000000000000000000000000000000039
00000000000000000000000000000000000023
00000000000000000000000000000000000096
00000000000000000000000000000000000082
00000000000000000000000000000000000100
00000000000000000000000000000000000011
00000000000000000000000000000000000054
00000000000000000000000000000000000085
00000000000000000000000000000000000030
00000000000000000000000000000000000120
00000000000000000000000000000000000121
 
121-Akciová společnost
431-Banka - akciová společnost
312-Banka-státní peněžní ústav
233-Bytové družstvo
721-Církevní organizace
314-Česká konsolidační agentura
313-Česká národní banka
351-Československé státní dráhy - státní organizace
211-Družstevní podnik zemědělský
241-Družstevní podnik (s jedním zakladatelem)
205-Družstvo
933-Evropská družstevní společnost
932-Evropská společnost
931-Evropské hospodářské zájmové sdružení
602-Fakulta vysoké školy
381-Fond (národního majetku, pozemkový)
105-Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku
106-Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství zapsaná v obchodním rejstříku
101-Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
102-Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná v obchodním rejstříku
761-Honební společenstvo
536-Jednotka drážního správního úřadu
535-Jednotka sboru ozbrojené ochrany železnic
534-Jednotka státní drážní - technická inspekce
234-Jiné družstvo
603-Jiné pracoviště vysoké školy/fakulty
745-Komora (s vyjímkou profesních komor)
804-Kraj
921-Mezinárodní organizace a sdružení
117-Nadace
118-Nadační fond
801-Obec nebo městská část hlavního města Prahy
141-Obecně prospěšná společnost
343-Obecní podnik
531-Oblastní organizační jednotka ČD
514-Oblastní závod pojišťovny
501-Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do obchodního rejstříku
802-Okresní úřad
732-Organizační jednotka politické strany, politického hnutí
731-Organizační jednotka sdružení
325-Organizační složka státu
513-Pobočka spořitelny
511-Pobočka státního peněžního ústavu
541-Podílový fond
715-Podnik nebo hospodářské zařízení politické strany
705-Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení
411-Podnik se zahraniční majetkovou účastí
441-Podnik zahraničního obchodu
702-Pojišťovací spolek
436-Pojišťovna - akciová společnost
438-Pojišťovna - družstevní podnik
437-Pojišťovna - družstvo
435-Pojišťovna - státní podnik
711-Politická strana, politické hnutí
631-Předškolní zařízení
331-Příspěvková organizace
321-Rozpočtová organizace
521-Samostatná drobná provozovna obecního úřadu
103-Samostatně hospodařící rolník nezapsaný v obchodním rejstříku
104-Samostatně hospodařící rolník zapsaný v obchodním rejstříku
401-Sdružení mezinárodního obchodu
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
533-Specializovaná organizační jednotka ČD
145-Společenství vlastníků jednotek
261-Společná zájmová organizace družstev
113-Společnost komanditní
114-Společnost komanditní na akcie
112-Společnost s ručením omezeným
115-Společný podnik
242-Společný podnik (s více zakladateli)
432-Spořitelna
232-Spotřební družstvo
352-Správa železniční dopravní cesty
311-Státní banka československá
341-Státní hospodářská organizace řízená okresním úřadem
301-Státní podnik
741-Stavovská organizace - profesní komora
611-Střední škola
771-Svazek obcí
131-Svépomocné zemědělské družstvo
641-Školská právnická osoba
625-Školské zařízení
532-Účelová organizační jednotka ČD
442-Účelová zahraničně obchodní organizace
111-Veřejná obchodní společnost
661-Veřejná výzkumná instituce
361-Veřejnoprávní instituce (ČT,ČRo,ČTK)
231-Výrobní družstvo
601-Vysoká škola
911-Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura
421-Zahraniční osoba
251-Zájmová organizace družstev
116-Zájmové sdružení
751-Zájmové sdružení právnických osob
621-Základní škola
901-Zastupitelský orgán jiných států
000-Zatím neurčeno
391-Zdravotní pojišťovna
651-Zdravotnické zařízení
201-Zemědělské družstvo
107-Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku
108-Zemědělský podnikatel - fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0621
CZ0622
CZ0623
CZ0801
CZ0624
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0611
ZPRAHA
CZ0625
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0612
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0613
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0614
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0626
CZ0724
CZ0627
CZ0615
1.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
2.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
3.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
4.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
5.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
6.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
7.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
8.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
9.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
10.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
11.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
12.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
1.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
2.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
3.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
4.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
5.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
6.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
7.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
8.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
9.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
10.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
11.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
12.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
	fldReg1: 
	fldReg2: 
	fldReg3: 
	fldReg4: 
	fldReg5: 
	fldDat1: 
	fldDat2: 
	fldDat3: 
	fldTime1: 
	fldTime2: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	imgLogo: 
	fldPodpisMisto: 
	dtPodpisDne: 
	fldPodpisAPAMisto: 
	dtPodpisAPADne: 
	fldPodpisAPAOveril: 
	ddlOsa: 
	ddlSkOpatreni: 
	ddlOpatreni: 
	ddlPodopatreni: 
	fldOpPoNazev: 
	ddlInvezam: 
	fldInvezamNazev: 
	fldNazevProj: 
	fldPopisProj: 
	rbUdajZadPo: 
	rbUdajZadFo: 
	rbPlatce: 
	rbNeplatce: 
	fldPravNazev: 
	ddlPravniForma: 
	fldFyzTitPred: 
	fldFyzJmeno: 
	fldFyzPrijmeni: 
	fldFyzTitZa: 
	fldRCpred: 
	fldRCza: 
	dtNarozeni: 
	fldIC: 
	fldDIC: 
	fldUlice: 
	fldUliceCP: 
	fldUliceCO: 
	fldPscZac: 
	fldPscKon: 
	ddlNuts5: 
	fldObecCast: 
	ddlNuts4: 
	fldTelefon: 
	fldFax: 
	fldEmail: 
	ddlNuts3: 
	ddlNuts2: 
	fldNuts5t: 
	fldNuts4t: 
	fldNuts3t: 
	fldNuts2t: 
	fldTitPred: 
	fldJmeno: 
	fldPrijmeni: 
	fldTitZa: 
	fldMobil: 
	fldUcet: 
	fldKodBanky: 
	dtZadPro: 
	btnKontrola: 
	btnPridatMisReal: 
	fldCisloRadky: 
	btnDelVydaj: 
	fldCastka_r3: 
	fldCastka_r4: 
	fldCastka_r5: 
	fldCastka_r6: 
	fldCastka_r7: 
	fldCastka_r8: 
	fldCastka_r9: 
	fldCastka_r10: 
	fldCastka_r11: 
	fldCastka_r12: 
	btnDel: 
	fldText: 
	ddlKod: 
	fldCastka: 
	ddlVP: 
	fldSumCastka: 
	btnAdd: 
	rbMuz: 
	rbZena: 
	rbDo40: 
	rbOd40: 
	rbPolni: 
	rbSmisena: 
	rbZahradnictvi: 
	rbVino: 
	rbTrvale: 
	rbSkot: 
	rbMleko: 
	rbPrasata: 
	rbDrubez: 
	rbOstatni: 
	rbBudovy: 
	rbMikro: 
	rbStredni: 
	rbStrVel: 
	rbJine: 
	rbHorske: 
	rbZnevyhod: 
	rbSmisene: 
	rbNatura: 
	rb60EP: 
	rbProdukt: 
	rbPostup: 
	rbAno: 
	rbNe: 
	rbFyzic: 
	rbObec: 
	rbPravnicka: 
	rbSvazek: 
	rbJiny: 
	rbZpristup: 
	rbVodni: 
	rbEnergie: 
	rbDo10: 
	rb10: 
	rb51: 
	rb251: 
	rb500: 
	fldZamestnanci: 
	fldObrat: 
	rbDo500: 
	rb501: 
	rb1000: 
	rb1: 
	rb2: 
	rb3: 
	rbStredVel: 
	fldVstupni: 
	fldVystupni: 
	fldPrepoc: 
	rbGeo: 
	rbReal: 
	fldZamNavrh: 
	fldZamPocNovPoz: 
	fldZamPlochNovPoz: 
	fldZamPocVymer: 
	fldZamPlochVymer: 
	fldZamNoveKom: 
	fldZamRekKom: 
	fldZamProtiEroz: 
	fldZamVodo: 
	fldZamOchrana: 
	rbDo75: 
	rb75: 
	rb12: 
	rb34: 
	rbDo50: 
	rb100: 
	chkOkruh1: 
	chkOkruh2: 
	chkOkruh3: 
	chkOkruh4: 
	chkOkruh5: 
	rbOdbor: 
	rbInfo: 
	rbZeme: 
	rbPotrav: 
	rbLes: 
	fldAkci: 
	fldUcast: 
	fldUcastnikuSum: 
	rbDo25: 
	rbOd25: 
	chbPUZC: 
	fldOstatni: 
	rbDo64: 
	rbOd64: 
	ddlTypAkt1: 
	ddlTypAkt2: 
	ddlTypAkt3: 
	ddlTypAkt4: 
	rbMaloobchod: 
	rbNova: 
	rbRekonst: 
	fldRekoTepel: 
	fldRekoElekt: 
	fldRekoBiopal: 
	fldNovaTepel: 
	fldNovaElekt: 
	fldNovaBiopal: 
	fldNovychMist: 
	rbMaly: 
	rbVelky: 
	rbAno1: 
	rbAno2: 
	fldCelniSazeb1: 
	fldCelniSazeb2: 
	fldCelniSazeb3: 
	fldCelniSazeb4: 
	fldVyuzTepel: 
	fldLPIS: 
	fldRegistrVDJ: 
	fldRegistrPrasata: 
	fldRegistrDrubez: 
	fldKogenerace: 
	fldPocetClenu: 
	rb05: 
	rb15: 
	rb20: 
	rbNepozaduje: 
	rb025: 
	fldLuzek: 
	fldPesich: 
	fldVinarske: 
	fldHippo: 
	chkCOV: 
	rbRek: 
	fldCOV: 
	chkKanal: 
	fldKanal: 
	ckVodovod: 
	fldVodovod: 
	chkKomun: 
	fldKomun: 
	chkPark: 
	fldPark: 
	chkJine: 
	fldJine: 
	fldZkval: 
	fldObyvatel: 
	rbVzdel: 
	rbKult: 
	rbSocial: 
	rbDeti: 
	rbZdravi: 
	fldOblastJine: 
	fldInternet: 
	fldPracMist: 
	fldDnu: 
	fldProskol: 
	rbManag: 
	rbICT: 
	rbOchrana: 
	btnPridatClena: 
	dtPrubZad: 



